Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Sao Miguel do Oeste

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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741157
709667
733979
205652
735641
714213
851832
728930
726766
181167
712577
715940
722337
847107
145134
845619
728118
435676
742182
834008
715034
465904
731399
718431
723355
129623
719441
704288
461966
722226
253592
840324
841487
734526
407242
742483

CLARICE GALLINA

DIRLEI VIAN LORENSKI

CARMES MARIA BONHO

DAIANA TODESCATTO

ELISA MARAN

BERNARDETE ORO TRICHES

TANIA GONZATTI HOELSCHER
IVANIA MARIA KIPPER

IZABEL BONET VIVIAN

NADIA CRISTINA SANDERS VOLPATO
IOLETE TERESINHA VIVIAN

MARILVA RITA MAZIERO GIACOMELLI
JULIANA CAROLLO

ROSILEI ANDRIONI ANTOCEFF
ELIANE BONHO

SIDINARA ANDREOLA

CLARICE GUTH DOSS

ROSANI GLADIS LOPES DA SILVA
ADRIANA MAFFIOLETTI

LUCIANA MARIA ZANTEDESCHI BERNAT
MARIVONE BARICHELLO JACOMELLI
LUCI LENE FURLAN

JULICE STOLLMEIER KUSS

NIVEA MARIA STURMER

CLAUDETE FAUST

MICHELE PATRICIA LODI SENGER
DENILDE FATIMA BACIN FINATO
DEBORA TREVISOL

TALITA ANTUNES ASSUMPCAO

ANA CELIA LOPES PEREIRA
EDIVANDRA MARIA MORAIS

NIVIA CRISTINA BENCKE BRANDENBURG
ROSELIA BALBINOT

NEUZA FAQUI

SAMARA GUGGIEL RAMOS

GIOVANA SARZI LANZARIN

7944
7608
7340
7088
7080
7080
7056
7024
7020
6988
6984
6924
6884
6848
6832
6832
6816
6768
6736
6724
6708
6700
6628
6572
6500
6468
6456
6424
6420
6412
6400
6388
6328
6328
6324
6296
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ADR/GERED - S3o Miquel do Oeste

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 102138 VANESSA ALINE GRALOW 6296
38 363619 LUCELIA DE LIMA VRONSKI 6292
39 723107 MARIELE REGIANE MORAES SLAVIERO 6284
40 135758  VANILSE GAVA RODRIGUES 6248
41 828029  TANIA DE FATIMA BARBOSA 6164
42 717325  CLECI PELOSO LAUER 6136
43 502620 CATIA FRONZA 6132
44 517521 ADRIANA BERTE 6100
45 817775  JULIANA BOTH MALDANER 6100
46 718082 MARIA HELENA ARAUJO SCHLINDWEIN 6028
a7 832330 CAROLINE ROMA 5960
48 808277 ROSANE MARLENE TONELLO DRESCH 5952
49 835874  ADRIANE ROSSATTO 5920
50 702807 MARCIANA MIOTTO 5912
51 160942  EDILEIA LUCIA PAVAN 5896
52 456867 MARIA PAULINA MACHADO DA S.MODRAK 5864
53 451232 DILVANE LURDES LORENCINI 5832
54 463573  CRISTIANE VALGOI ALESSIO 5788
55 109871 ODETE HAMMES 5772
56 177560  ANDRESA PAULA PRIORI 5744
57 826017 ELIZABETE FRANCESCON MELLO 5664
58 145908 DEYSE SARA LERMEN QUADRO 5664
59 246863 RAQUEL CALESCURA 5660
60 143441 GERUSA IZABEL MANICA 5628
61 425824  NAIARA KOSLOSKI 5596
62 460299 CLECI LUCIANE PANIS 5544
63 801119 MARTA CENCI 5524
64 726727 LORECI MARQUES 5524
65 222578  ANA PAULA KOVALESKI 5500
66 123072  TATIANE SCHROEDER SILVA 5472
67 723095 MARISA PEDRINHA TURANI ALBA 5460
68 821494  ADRIANI DORIGON 5332
69 844719  GEANE MARCIA CHRISTOFOLI 5300
70 4252883 CAMILA CAPELLARI 5300
71 452389  ORTENILIA PEREIRA RAFFEL 5200
72 108164  JANETE CLAUDIA SEBBEN DE ANDRADE 5176
73 328169 LUCIANE SCHLICKMANN 5100
74 438852  JULIANA FLAVIA MOSCHEN 5092
75 256940  SILVIA OLIVA DONDONI ISOTTON 5060
76 826530 PAULA REGINA SCHUCH 5040
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ADR/GERED - S3o Miquel do Oeste

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
77 611313 IVANILDE BATISTA RIBEIRO RITTER 5000
78 742249  JOSIANE DA SILVA 4984
79 171705 JOCIANE MOSCHEN 4972
80 144291 ARIANE DEVICARI 4936
81 170672 FATIMA MARISTELA COLLE 4888
82 104429 FABIANE CRISTINA WEPPO 4828
83 265556 KELY REGINA DALCIN FRANCOSI 4728
84 836091 ROSEMARI SISSGLER 4544
85 257051 SANDRA RODRIGUES DA SILVA ISOTTON 4428
86 612034  MARIA VANDA BATISTA RIBEIRO DELALIBERA 4400
87 515364  FABIOLA PACHECO SOUZA 4248
88 737629  DELIA CLAUDETE GUARAGNI BONATTO 4172

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Nao Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 152560 ELISETE KAYSER 6536
2 432137 RICIANE FOLETTO 6372
3 829320 EDINA DE FATIMA BRISOLA FALIGUSKI 6304
4 180600 EVELISE IRACET SADOVIK 6144
5 461848 CLEIDE DE FATIMA NETTO ISOTON 5920
6 428069 DANIELE CORDOVA SACHETT 5492
7 515814 MICHELE WRONSKI 5384
8 426932  GABRIELY KLEIN WRONSKI 5084
9 362800 ANA PAULA FELICETTI 5084
10 733447  ELIANE FACHI CARDOZO 4976
11 708174 DENISE VICENTINI 4740
12 140031 KAILA AMANDA BORGHETTI 4572

13 504327 DAYANE CRISTINA MARTINOTTO MAZIERO 4340
14 260644 FRANCINEIDI CADORE NAIDK 3832
15 412616 SANDREIA BATTISTI 3500
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